
VYŘEŠTE ZMRZLINU 
NA CELOU SEZONU
SLEVA 4 % PRO REGISTROVANÉ ZÁKAZNÍKY



ČÍM VĚTŠÍ NÁKUP,
TÍM VĚTŠÍ SLEVA!
Registrujte se do programu  , 
který začíná od 27. 3. 2024.

Program platí při osobním odběru i pro nákup zboží přes službu makro Distribuce.
Do programu se registrujte v oddělení služeb zákazníkům nebo 
kontaktujte svého obchodního zástupce.
Program probíhá 27. 3. – 24. 9. 2024.

VÝHODY PROGRAMU
• výběr zmrzlin dle požadavků vašich zákazníků 

bez závazku k dodavatelům
• snadné obměňování sortimentu
• nejprodávanější zmrzliny skladované 

dle systému HACCP

MRAZICÍ TRUHLY 
• nabídka mrazicích truhel za výhodné ceny
• možnost financování na splátky  

s 0% navýšením

SLEVA 4 %
Získáte 4% slevu na vybraný sortiment, která 
je vám hned započítána do fakturované ceny 
a vztahuje se i na zmrzliny v promoční akci.

SLEVA 6 %
Pokud za kalendářní čtvrtletí nakoupíte výrobky 
z výběru  za 10 000 Kč*, vaše sleva 
se zvýší na 6 % pro další kalendářní čtvrtletí.

*10 000 Kč a výše bez DPH po odečtení 4 % slevy

www.makro.cz



www.makro.cz

476279 Kornout s vanilkovou 
příchutí 
6× 120 ml

476282 Kornout čokoládový
6× 120 ml

230333 
364819

Ruská zmrzlina 
10× 180 ml, 28× 180 ml

136899 Ruská zmrzlina 
10× 200 ml

364818 Smetanová zmrzlina 
Mrazík 
48× 220 ml

435931 Ruská zmrzlina 
475 ml

335926 Twister Green – ananas
35× 80 ml

475481 Nogger Choc 
35× 90 ml

461913 Funny Finger 
35× 64 ml

263123 Calippo jahoda 
24× 105 ml

399020 Cornetto kornout vanilka 
Classico 
24× 120 ml

476258 Magnum Almond 
20× 110 ml

476259 Magnum Classic 
20× 110 ml

475477 Magnum Euphoria 
20× 90 ml 

475478 Magnum Wonder 
20× 90 ml 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



www.makro.cz

115324 Míša tvaroh 
50× 55 ml

416926 Míša jahoda 
50× 55 ml

446698 Míša kornout 
30× 90 ml

447440 Smetanová zmrzlina 
kornout
30× 110 ml

447438 Smetanová zmrzlina 
pohárek
30× 150 ml

475529 Häagen-Dazs Mini 
slaný karamel 
24× 95 ml

475526 Häagen-Dazs Mini 
makadamový ořech 
24× 95 ml

475531 Häagen-Dazs Mini 
malinový sorbet 
24× 95 ml

427712 Häagen-Dazs  
nanuk slaný karamel
80 ml

427716 Häagen-Dazs 
nanuk mango a malina
80 ml

427710 Häagen-Dazs 
čokoláda a mandle
80 ml

462002 Imperium Almond
30× 110 ml

475496 Imperium Vanilla 
30× 110 ml

475497 Imperium Black Cookies
30× 100 ml

364800 Imperium kornout 
pistácie 
18× 110 ml

447437 Imperium kornout  
mango-marakuja
18× 110 ml

NOVINKA

NOVINKA



www.makro.cz

475693 Táboráček 
30× 95 ml

475691 Vašík 
48× 50 ml

447419 Trolls Bubble Gum 
30× 100 ml

447420 Trolls jablko & jahoda 
30× 100 ml

475536 Valsoia rostlinný nanuk 
s lískovými ořechy 
22× 130 ml 

475646 Mýval tvaroh 
50× 50 ml

475648 Jahůdka se smetanou 
a tvarohem 
50× 50 ml

475650 Malina v bílé polevě se 
smetanou a tvarohem 
50× 50 ml

463490 Pirulo meloun multipack 
4× 73 ml

463488 Pirulo meloun 
36× 73 ml

475609 Pirulo Cool Cola 
24× 90 ml

475611 Nesquik nanuk 
46× 43 ml

475606 Kaktus jahoda multipack 
9× 45 ml

475607 Kaktus sladkokyselý 
multipack 
9× 45 ml

463487 Kaktus jahoda citron 
60× 45 ml

475608 Kaktus kornout 
jahoda citron 
24× 110 ml

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



www.makro.cz

Pultová mrazicí truhla s vyhřívaným rámem,  
který snižuje namrzání košů a kondenzování 

vzdušné vlhkosti na skle.

Doprava před první dveře provozovny 
je zahrnuta v ceně.

Všechny uvedené modely 
jsou na objednávku.

Pro uvedené modely 
platí záruka 12 měsíců.

12 
MĚSÍCŮ
ZÁRUKA

• bezrámové prosklené posuvné dveře
• šedý okraj
• LED osvětlení interiéru s vypínačem
• mechanické ovládání
• interiér mačkaný hliník
• odtok vody při odmrazování
• kondenzátor s pomocným ventilátorem 

pro úsporu energie

• zámek, kolečka, koše
• na objednávku (za příplatek): možnost červeného 

a modrého lemování, narážecí lišta, světelný 
panel, přepážka do koše a vnitřní LED osvětlení 
– lze instalovat i dodatečně

Model Focus 106 Focus 131 Focus 151 Focus 171
Kód zboží 473007 473008 473009 472727

Barva bílá bílá bílá bílá

Chlazení statické statické statické statické

Typ chladiva R600a R600a R290 R290

Objem hrubý/čistý (l) 270/193 352/254 418/302 484/351

Teplotní rozsah -16 až -23 °C -16 až -23 °C -16 až -23 °C -16 až -23 °C

Počet košů 4 6 7 7

Příkon (W/V) 199/230 142/230 198/230 235/230

Spotřeba za rok (kWh): 618 716 796 1024

Rozměry (š × h × v) v mm 1050 × 650 × 850 1300 × 650 × 850 1500 × 650 × 850 1700 × 650 × 850

Energetická třída

Cena bez DPH 19 900,00 22 600,00 24 500,00 25 400,00
Cena s DPH 24 079,00 27 346,00 29 645,00 30 734,00



www.makro.cz

Pultová mrazicí truhla s vypínatelným  
vnitřním předním LED osvětlením. 

Doprava před první dveře provozovny 
je zahrnuta v ceně.

Všechny uvedené modely 
jsou na objednávku.

Pro uvedené modely 
platí záruka 3 roky.

3 ROKY
ZÁRUKA

• prosklené posuvné šikmé víko
• pro okolní teploty +10 až +35 °C
• mechanické ovládání
• analogový ukazatel teploty
• manuální odmrazování
• příslušenství za příplatek: zámek 

S VÝBĚREM MRAZICÍ TRUHLY VÁM PORADÍ GASTRO SPECIALISTÉ:

Mrazicí truhly uvedené v tomto letáku je možno 
zakoupit na splátkový prodej s 0% navýšením.

Model EFI 3553 EFI 4453 EFI5653
Kód zboží na dotaz na dotaz na dotaz

Barva bílá bílá bílá

Chlazení statické statické statické

Typ chladiva R290 R290 R290

Objem hrubý/čistý (l) 355/249 427/302 572/408

Teplotní rozsah -24 až -10 °C -24 až -10 °C -24 až -10 °C

Počet košů 5/4× malý a 1× velký/ 6/5× malý a 1× velký/ 8/7× malý a 1× velký/

Spotřeba za rok (kWh): 726 764 1205

Rozměry (š × h × v) v mm 1255 × 680 × 825 1465 × 680 × 825 1885 × 680 × 825

Energetická třída

Cena bez DPH 28 490,00 30 490,00 34 490,00
Cena s DPH 34 472,90 36 892,90 41 732,90

Pavel Fišar
e-mail: pavel.fisar@makro.cz
mobil: +420 725 225 532
platí pro makro – Brno, Olomouc, Zlín,  
České Budějovice, Hradec Králové, Ostrava

Miroslava Svitačová
e-mail: miroslava.svitacova@makro.cz
mobil: +420 603 850 298
platí pro makro – Stodůlky, Černý Most, Průhonice,  
Karlovy Vary, Ústí nad Labem, Plzeň, Liberec



Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a jsou 
platné při nákupech výrobků prostřednictvím služby makro Distribuce nebo při nákupech zboží ve velkoobchodním středisku makro a jeho osobním 
odběru. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. 
Společnost makro garantuje ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určena k podpoře prodeje zboží 
a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti makro. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení 
na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka. Pro nákup prostřednictvím služby makro Distribuce platí: Povinné informace o potravinách dle platné právní 
úpravy jsou uvedeny na www.m-objednavka.cz nebo budou společností makro poskytnuty zákazníkovi vždy před dokončením jeho nákupu. Ceny zboží 
uvedené v této nabídce jsou garantovány, výlučně jen pokud v období platnosti nabídky dojde také k závozu zakoupeného zboží zákazníkovi.

PŘEPRAVA ZMRZLINY
Pro zachování vysoké kvality a chuti zmrzliny  je potřeba  
správně postupovat při jejím převozu z naší prodejny do vaší provozovny.

Využijte bezplatné výměny 
chladicích elementů pro 
správnou teplotu zmrzliny 
během transportu.

Vyberte zmrzlinu a na závěr 
svého nákupu ji vložte  
do termoboxu.

Transport nemá trvat déle  
než 2 hodiny při použití dvou 
chladicích elementů na  
jeden termobox.

Přineste své nakoupené 
rozmražené elementy.

Naplňte termobox  
potravinami.

Na recepci dostanete 
tolik poukazů, kolik 
máte elementů.

Odevzdejte poukazy 
u pokladny.

Vyměňte si v automatu 
elementy za namražené.

21

54

3


